[image: малыйгерб]
 ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

РЕШЕНИЕ

23 июня 2016 г. 							           	    № 1/1

г. Нижний Тагил

О формах бланков Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 14 апреля 2016 г. № 7/40 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года», пунктом 11.1 Постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 14 апреля 2016 г. № 7/44 «О порядке ведения делопроизводства и номенклатуры дел окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области», заслушав и обсудив сообщение секретаря Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 Е.В. Архиповой, Дзержинская районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 РЕШИЛА:
1. Установить, что документы Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 оформляются на бланках следующих видов:
бланк протокола заседания Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19;
бланк выписки из протокола заседания Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19;
бланк решения Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19;
бланк письма Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19;
общий бланк Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19.

2. Утвердить формы бланков, используемых в  Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 (прилагаются).
3. Председателю Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 обеспечить ведение делопроизводства в соответствии с настоящим решением, внести необходимые изменения в Номенклатуру дел Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил на 2016 год, утвержденную распоряжением председателя комиссии, и организовать изучение утвержденных документов с членами избирательных комиссий.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области и опубликовать на сайте Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии А.М. Одинцова.

	Председатель
избирательной комиссии
	А.М. Одинцов

	Секретарь
избирательной комиссии
	Е.В. Архипова

УТВЕРЖДЕНЫ
Решением Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19
[bookmark: _GoBack]от 23 июня 2016 г. № 1/1

Формы бланков,
используемых в Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по одномандатному избирательному округу № 19

[image: малыйгерб]
 ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
 С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	_____________________

	№ __________________

	(дата)

г. Нижний Тагил

          		Председатель
избирательной комииссии				А.М. Одинцов

         		  Секретарь
избирательной комиссии				Е.В. Архипова

[image: малыйгерб]
 ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

	_____________________

	№ __________________

	(дата)

г. Нижний Тагил

           	Председатель
избирательной комииссии				А.М. Одинцов

           	Секретарь
избирательной комиссии				Е.В. Архипова

[image: малыйгерб]
 ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

РЕШЕНИЕ

__________________ 							            № _____

г. Нижний Тагил

          		Председатель
избирательной комииссии				А.М. Одинцов

           	Секретарь
избирательной комиссии				Е.В. Архипова

[image: малыйгерб]
	ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

	ул. Окунева, 22, г. Нижний Тагил, Свердловская область, 622018, тел/факс. (3435) 33-43-71,  ntd@ik66.ru

_________________ № ______________
На № ____________ от ______________

[image: малыйгерб]
	ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

	ул. Окунева, 22, г. Нижний Тагил, Свердловская область, 622018, тел/факс. (3435) 33-43-71,  ntd@ik66.ru

image1.jpeg